Část#: 848-20/004 Výrobci: Fan-S Division / Qualtek Electronics Corp.
Popis: LINE FILTER 115/250VAC 20A CHASS
Dotaz
Část#: 848-AG11D Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
Popis: CONN IC DIP SOCKET 48POS GOLD
Dotaz
Část#: 84803 Výrobci: Apex Tool Group
Popis: SKT IMP 3/4DR 15/16
Dotaz
Část#: 84801 Výrobci: Apex Tool Group
Popis: SKT IMP 3/4DR 13/16
Dotaz
Část#: 848076-5 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
Popis: LGH-3 PLUG TO CBL 16AWG 18.38"
Dotaz
Část#: 84806 Výrobci: 3M
Popis: PROTECTION FILM 6" X 40 YDS
Dotaz
Část#: 848-AG10D Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
Popis: CONN IC DIP SOCKET 48POS GOLD
Dotaz
Část#: 848076-7 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
Popis: LGH-3 PLUG TO CBL 16AWG 4.03'
Dotaz
Část#: 84802 Výrobci: 3M
Popis: PROTECTION FILM 2" X 40 YDS
Dotaz
Část#: 84800 Výrobci: Apex Tool Group
Popis: SKT IMP 3/4DR 3/4
Dotaz
Část#: 84805 Výrobci: Apex Tool Group
Popis: SKT IMP 3/4DR 1-1/16
Dotaz
Část#: 848004AGILF Výrobci: IDT (Integrated Device Technology)
Popis: IC SYNTHESIZER FIBRE CH 24-TSSOP
Dotaz
Část#: 84804 Výrobci: 3M
Popis: PROTECTION FILM 4" X 40 YDS
Dotaz
Část#: 848-AG11D-ES Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
Popis: CONN IC DIP SOCKET 48POS GOLD
Dotaz
Část#: 848-10/003 Výrobci: Fan-S Division / Qualtek Electronics Corp.
Popis: LINE FILTER 115/250VAC 10A CHASS
Dotaz
Část#: 8480 Výrobci: Keystone Electronics Corp.
Popis: BUSHING 0.937" NYLON BLACK
Dotaz
Část#: 84807 Výrobci: Apex Tool Group
Popis: SKT IMP 3/4DR 1-3/16
Dotaz
Část#: 848076-3 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
Popis: LGH-3 PLUG TO CBL 16AWG 4.03'
Dotaz
Část#: 84800001 Výrobci: Crouzet
Popis: CONTROL RELAY DIN SEALABLE COVER
Dotaz
Část#: 84800000 Výrobci: Crouzet
Popis: CONTROL RELAY DIN SEALABLE COVER
Dotaz
848004AGILFT.
Integrated Device Technology (IDT) 848004AGILFT.
848004AGILFT
Part Number 848004AGILFT Výrobce IDT (Integrated Device Technology)
Popis IC SYNTHESIZER FIBRE CH 24-TSSOP Stav volného vedení / RoHS Bez olova / V souladu RoHS
Dostupné množství 5749 pcs Datový list ICS848004I
Kategorie Integrované obvody (IC) Napětí - Supply 2.25 V ~ 3.63 V
Typ Frequency Synthesizer Dodavatel zařízení Package 24-TSSOP
Série FemtoClock® Ratio - Vstup: Výstup 1:4
Obal Tape & Reel (TR) Paket / krabice 24-TSSOP (0.173", 4.40mm Width)
PLL Yes with Bypass Výstup SSTL-2
Ostatní jména ICS848004AGILFT
ICS848004AGILFT-ND Provozní teplota -40°C ~ 85°C
Počet okruhů 1 Typ montáže Surface Mount
Úroveň citlivosti na vlhkost (MSL) 1 (Unlimited) Stav volného vedení / RoHS Lead free / RoHS Compliant
Vstup Crystal Frekvence - Max 226.66MHz
Dělič / multiplikátor Yes/No Diferenciál - Vstup: Výstup No/Yes
Číslo základní části ICS848004
Component-World.com je spolehlivý distributor elektronických součástek.Specializujeme se na všechny elektronické komponenty řady IDT (Integrated Device Technology).Máme 5749 kusy IDT (Integrated Device
Technology) 848004AGILFT na skladě dostupných.Vyžádejte si citát z distributora součástí elektroniky na Component-World.com, náš prodejní tým vás bude kontaktovat do 24 hodin.
RFQ Email: info@Components-World.com
Související klíčová slova pro 848004AGILFT
Spolehlivý distributor elektronických součástí © 2003-2021 Component-World.com Všechna práva vyhrazena.
E-mail: info@Components-World.com
848004AGILFT Details PDF
Obrázky jsou pouze orientační.
Podrobné informace o produktu naleznete v části Technické
údaje produktu.
Koupit 848004AGILFT s důvěrou od Component-
World.HK, 1 rok záruka
Part Number: RoHs Status:
Výrobce Ship From:
Popis Shipment Way:
Datový list:
848004AGILFT Bez olova / V souladu RoHS
IDT (Integrated Device Technology) Hong Kong
IC SYNTHESIZER FIBRE CH 24-TSSOP DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ICS848004I
Request For Quotation
PARAMETR PRODUKTU
SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY